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Nya underkläder från Snickers Workwear håller yrkesarbetaren torr och mobiltelefonen i säkert
förvar

Yrkesarbetare som ofta arbetar under tuffa förhållanden behöver funktionella kläder som
håller kroppen torr oavsett väder. Underkläder i bomull som blir fuktiga av svett, torkar
långsamt och saknar förmåga att isolera kyla. Snickers Workwear har löst problemet och
tagit fram en ny serie med undertröjor och kalsonger i material som både transporterar bort
fukt och håller värmen vid kyla. Undertröjornas tuffa design med ett praktiskt utrymme för
mobiltelefonen är även gjorda för att användas som en vanlig tröja.

− Yrkesarbetare vet hur det känns när bomull blir vått och kyler kroppen, säger Björn Kronke,
produktchef på Snickers Workwear.  Kläder närmast kroppen måste transportera bort fukt, så att
kroppstemperaturen hålls så jämn som möjlig. Underkläder som är tillverkade i konstfibrer är
betydligt mer funktionella än de som finns i bomull. Våra nya undertröjor är så snygga att de
fungerar att använda som en vanlig tröja och inte bara inunder andra plagg. Tröjorna är dessutom
utrustade med en så kallad multificka som håller mobiltelefonen på plats, en ny finess som vi är
ensamma om, säger Björn Kronke. 

Snickers nya kollektion av underkläder är tillverkade i pique− och fleecematerial.  Kläderna kan med
fördel kombineras. Vid kallare väder kan fleeceunderkläder vara lämpligt. Fleecen isolerar mot kyla,
har hög andningsförmåga och absorberar inte så mycket fukt. Den speciella fibern som Snickers
använder har fördelen att den transporterar bort fukt.

Kläderna består av lång− och kortärmade undertröjor med rund hals, liten krage eller polokrage
med dragkedja, samt långa och korta kalsonger. Alla undertröjor är utrustade med två multipocket,
placerade vid sidsömmarna. Fickorna har en spärrsöm i öppningen som håller mobiltelefon eller
glasögon säkert på plats. Underkläderna finns i den tidlösa färgen svart. Säljs i butik från och med
slutet av september.

Bilder finns att hämta på http://snickers.resolutmrm.com   Username: snickerspr Password:
workwearpr , gå vidare till Archive, List och PR−picture   

För närmare information kontakta: Björn Kronke, Produktchef Snickers Workwear. Tel:

08−92 51 00, bjorn.kronke@snickers.se

Snickers Workwear Gruppen tillverkar och levererar arbetskläder för professionella yrkesarbetare
och servicepersonal. Våra produkter är kända för sin kvalitet, sin funktion och sina innovativa
lösningar. Företaget grundades i Sverige 1975 och har sedan dess vuxit kraftigt. Idag är Snickers
Workwear ett av Europas ledande varumärken inom arbetskläder och finns representerat i 15
länder.    
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